

RECEBEMOS DE POSTO TIBERIO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e Nº 000.005.887 SÉRIE : 1
--

POSTO TIBERIO LTDA RD CARLOS LINDEMBERG, 386 JABURUNA VILA VELHA ES TEL/FAX: 2732291508 CEP: 29123-135	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída <input type="checkbox"/> 1	 CHAVE DE ACESSO 3216 1201 1660 4600 0148 5500 1000 0058 8710 0019 4297
	Nº 000.005.887 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA REG ECF / SIMP FAT		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 332160044754692 - 12/12/2016 15:19:53
INSCRIÇÃO ESTADUAL 081802188	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 01.166.046/0001-48

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MAX FREITAS MAURO FILHO		CNPJ/CPF 989.419.177-00	DATA DA EMISSÃO 12/12/2016
ENDEREÇO RUA DOM JORGE DE MENEZES, 303		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 29100-250
MUNICÍPIO VILA VELHA	FONE/FAX	UF ES	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			DATA DE SAÍDA/ENTRADA 12/12/2016
			HORA DE SAÍDA 15:19:43

FATURA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO


BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.895,56
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS 528,29	VALOR TOTAL DA NOTA 1.895,56

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL 0-Emitente		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0	PESO LÍQUIDO 0	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
00001	GASOLINA COMUM	27101259	060	5929	LT	113,8650	3,6400	414,47						118,58
00001	GASOLINA COMUM	27101259	060	5929	LT	121,7910	3,6900	449,41						128,58
00001	GASOLINA COMUM	27101259	060	5929	LT	109,9100	3,7900	416,56						119,18
00004	OLEO DIESEL BS 500	27101921	060	5929	LT	127,5910	2,9400	375,12						95,47
02394	LUBRAX TECNO LT 15W40	27101932	060	5929	UN	3,0000	30,0000	90,00						28,30
03889	OLEO DIESEL B S 10	27101921	060	5929	LT	50,3350	2,9800	150,00						38,18

RECEBEMOS
 12/12/2016


CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Vedado destaque de ICMS conforme art. 679 paragrafo I do decreto 109 0 R REFERENTE CUPONS FISCAIS: /163689/164237/164874/165022/165384/16 5779/166783/166934/167327/167474/167941/168972	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------